PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.09.2020
	№
	378

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения
МАЛКОВУ Людмилу Васильевну, учителя географии и биологии муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Юрьево Котельничского района Кировской области.
2. Рекомендовать директору муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Юрьево Котельничского района Кировской области (Козлова С.И.) поощрить награжденную материально за счет средств учреждения.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников